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REEVALUERING AV MOR-BARN-VENNLIG SYKEHUS  

MED FOKUS PÅ AMMERUTINER VED KEISERSNITT, AMMEFORKOMST / BRUK AV 

MORSMELKERSTATNING (MME) OG PERSONALETS AMMEKUNNSKAPER 

 

Praktisk informasjon. 

 

Alle keisersnittforløste som behersker norsk eller engelsk får muligheten til å svare på spørsmålene. 

 

Fødeenhetene skal gjennomføre reevaluering på følgende måte:  

 

a) Informasjonsskriv til keisersnittmødre som føder i oktober (november, desember). 

 

 Alle keisersnittmødre som behersker norsk eller engelsk, som føder i oktober (evt. november, 

desember), skal få tilbud om å svare på et elektronisk spørreskjema. Personalet deler ut 

informasjonsskrivet med lenken eller QR koden til undersøkelsen som åpner 1/10-2020.  

Spørreskjemaet vil være åpent frem til 31.12.20. Det er bare mødrene som skal ha tilgang til denne 

lenken. 

  

 Avdelingene må selv kopiere opp dette informasjonsskrivet fra vedlagte originaler (norsk og 

engelsk). 

 

 

 

 

b) Avdelingen registrerer amming og bruk av tillegg til ALLE SECTIOFORLØSTE BARN 
 

 Registrering av amming og bruk av tillegg til sectioforløste barn på barselavdelingen på vedlagte 

skjema. Dette skjemaet må dere selv kopiere, se vedlagte kopieringsoriginal.  

 

 Ved utreise registreres skjemaet elektronisk via link: https://nkfa.opinio.net/s?s=631 

 som åpner 1/10-2020, og vil være åpen til 31/12.20. Passord til registrering av tillegg: MBVS2020  

 

 Når registreringen er sendt via ”Avslutt” er det ikke mulig å gå tilbake og endre registreringen. 

 

http://www.ammesenteret.no/
https://nkfa.opinio.net/s?s=631
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c) Personalets ammekunnskaper – Trinn 2 

 

Reevalueringen vil også omfatte et digitalt spørreskjema til personalet. Dette vil omhandle deres 

veiledningskompetanse og kunnskap om morsmelk/amming. 

Følgende lenke: https://nkfa.opinio.net/s?s=628  bes sendt til alt personale som gir 

ammeveiledning. 

Passord: MBVS2020 

 

 

 

 

Oppdaterte retningslinjer fra FHI 4.9.20: 
 

https://www.fhi.no/nettpub/coronavirus/helsepersonell/tiltak-i-spesialisthelsetjenesten-ved-mistenkt-og-

bekreftet-smitte-med-nytt/?term=&h=1#besoek-i-fdebarselavdelinger 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

Mette Ness Hansen, jordmor, IBCLC, MPH og Anette Schaumburg Huitfeldt, jordmor, IBCLC 

mehansen@ous-hf.no eller ahuitfel@ous-hf.no 

Nasjonal kompetansetjeneste for amming  

Oslo universitetssykehus, Rikshospitalet,  

Postboks 4950 Nydalen, 

0424 Oslo 
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